HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:           /GM-HĐND

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày 19 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XX

 nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; trên cơ sở đề nghị của UBND huyện về tổ chức kỳ họp chuyên

đề. Thường trực HĐND huyện tổ chức kỳ họp thứ 13 (kỳ họp chuyên đề) HĐND

huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Nội dung: Xem xét điều chỉnh phương án phân bổ kế hoạch vốn đầu tư thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; sung kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương; điều

chỉnh kế hoạch đầu tư công thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm

2024; điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương;

điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách cấp huyện năm

2024; điều chỉnh kế hoạch phát triển KT-XH, đảm bảo QP-AN năm 2024; bãi bỏ

một số nghị quyết quy phạm pháp luật và nghị quyết chuyên đề do HĐND huyện

ban hành và thống nhất một số nội dung quan trọng khác.

1. Thành phần:

                          - Thường trực Huyện ủy;

                          - Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

                          - Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện;

                          - Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

                          - Lãnh đạo Phòng NN&PTNT;

                          - Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

                          - Lãnh đạo Phòng Tư pháp;

                          - Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

                          - Đại biểu HĐND huyện khóa XX;

                          - Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

                          - Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

                          - Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND.

2. Thời gian:

- 01 buổi, ngày 25 tháng 4 năm 2024 (Thứ năm)

 - 08 giờ 00 phút khai mạc kỳ họp

 3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn.

 Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời đại biểu đến dự họp đầy đủ,

góp phần cho kỳ họp thành công./.

 Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (đưa tin);

- LĐVP;

- Lưu: VT, HS.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Phú

		2024-04-22T10:57:37+0700

		2024-04-22T11:08:59+0700

		2024-04-22T11:08:59+0700